[image: image1.png]

福建省科学技术厅关于公布2024年度省级科技企业孵化器和众创空间名单的通知

各设区市科技局，平潭综合实验区经济发展局，各有关单位：

根据《福建省科技企业孵化器和众创空间管理办法》（闽科规〔2022〕1号）和《福建省科学技术厅关于开展2024年度省级科技企业孵化器和众创空间认定申报工作的通知》（闽科高〔2024〕133号），经形式审查、专家评审、公示等程序，现将“3S孵化器”等4家单位认定为省级科技企业孵化器，将“福州九点十分众创空间”等35家单位认定为省级众创空间（名单见附件1、2），并予以授牌。
希望省级科技企业孵化器和众创空间进一步提升公共服务和孵化能力，努力成为培育科技型中小企业、高新技术企业和专精特新企业等优质企业的摇篮，为加快科技成果转化、培养创新创业人才和发展高新技术产业作出更大贡献。希望各级科技管理部门进一步完善创业孵化服务体系，充分吸收和借鉴先进管理经验与模式，推动孵化载体建设由数量的增长向质量的提升实现转变。

附件：1.2024年度省级科技企业孵化器名单

          2.2024年度省级众创空间名单
                           福建省科学技术厅
                            2025年1月22日
    （此件主动公开）
附件1

2024年度省级科技企业孵化器名单

	序号
	地区
	孵化器名称
	运营机构名称

	1
	福州
	3S孵化器
	福州地球空间实业有限公司

	2
	福州
	福州市数字经济创业中心
	福州天芯意科技有限公司

	3
	厦门
	舰隆孵化器
	舰隆（厦门）孵化器管理有限公司

	4
	泉州
	泉港高新区创新创业孵化基地
	泉州市泉港高新产业园区建设有限公司

附件2

2024年度省级众创空间名单

	序号
	地区
	众创空间名称
	运营机构名称

	1
	福州
	福州九点十分众创空间
	福建诺远科技有限公司

	2
	福州
	晋安数字虚拟产业园
	福建数投合创商务秘书服务有限公司

	3
	福州
	福创智汇众创空间
	福州福大孵化器管理有限公司

	4
	福州
	福州工商学院青云三创中心
	福州工商学院

	5
	福州
	百通众创空间
	福建百通投资咨询有限公司

	6
	福州
	沐银众创空间
	沐银（福州）众创空间有限公司

	7
	福州
	中海恒润众创空间
	中海恒润（福建）产业园管理有限公司

	8
	福州
	推澜众创空间
	福州推澜知识产权服务有限公司

	9
	福州
	争上游众创空间
	争上游（福州）数字科技有限公司

	10
	福州
	无人机众创空间
	福建福睿旺科技有限公司

	11
	福州
	融通共享众创空间
	福州珞翎网络科技有限公司

	12
	福州
	海鸣云创
	海狮视媒（福州）文化科技有限公司

	13
	漳州
	国贸智谷双碳众创空间
	福建国贸智谷投资发展有限公司

	14
	泉州
	众创未来众创空间
	泉州市晨厚众创信息科技有限公司

	15
	泉州
	海西金融超市众创空间
	海超科技（泉州）有限公司

	16
	泉州
	“海丝数字产业融合创新中心 ”众创空间
	泉州市刺桐鲤大数据有限公司

	17
	泉州
	盛创众创空间
	盛创物业（福建）有限公司

	18
	泉州
	华宝智能制造产业园众创空间
	福建省华宝智能科技有限公司

	19
	泉州
	平头哥众创空间
	平头哥众创（泉州）科技有限公司

	20
	泉州
	云集众创空间
	云集众创（泉州市）科技有限公司

	21
	泉州
	双奇众创空间
	福建双奇电商产业园区有限公司

	22
	泉州
	多维众创空间
	石狮市绅派产业园区运营管理有限公司

	23
	泉州
	嘉鑫双创园
	泉州市嘉鑫产业园运营管理有限责任公司

	24
	泉州
	茶友团众创空间
	福建安溪茶友团供应链有限公司

	25
	泉州
	中国百茶众创空间
	泉州茗仕驿网络科技有限公司

	26
	泉州
	礼遇咏春创业园
	泉州市晓轩科技服务有限公司

	27
	泉州
	游维空间基地
	福建游维空间科技集团有限公司

	28
	泉州
	泉州湾大学生双创梦工厂
	泉州师范学院

	29
	莆田
	华林智汇创汇众创空间
	莆田市华林智联电商城有限公司

	30
	莆田
	立诚众创空间
	莆田市智诚项目管理有限公司

	31
	南平
	云泽速创产业孵化服务平台
	南平市建阳区云泽信息科技有限公司

	32
	龙岩
	同心众创空间
	龙岩市金铜产业协会

	33
	宁德
	辰颐严选众创空间
	鲜珥家（福建）生物科技有限公司

	34
	宁德
	品创众创空间创业孵化基地
	福安品创网络科技有限公司

	35
	宁德
	君道创客工场
	宁德融易算君道财税服务有限公司

闽科高〔2025〕2号

  福建省科学技术厅办公室              2025年1月23日印发